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 לחברי הלשכה שלום,

 

שינויים מרכזיים הנוגעים לפעילות העסקים החברים בלשכה בתקנות הגבלת 

 2021במרץ 20-ועד ה במרץ  7-פעילות החל מה

בתקנות הגבלת פעילות  בתחילת השבוע התפרסמו ברשומות שינויים רבים 

 והוראות נוספות.

כמו בעבר ואף בפירוט יתר מבעבר, השינויים מבחינים בין כללים, הנוגעים 

לפעילות כלל העסקים והמקומות הציבוריים, לבין כללים ספציפיים לעסקים 

 בתחומים מסוימים, כגון: מלונות, מסעדות, אטרקציות תיירות ועוד.

ים לרוב סוגי העסקים ומקומות הציבור שיש לגביהם הנחיות ספציפיות אינם נמנ

 עם סוגי העסקים, החברים בלשכה.

ריכזנו עבורכם כאן את השינויים העיקריים והמשמעותיים ביותר לפעילות כלל 

 –העסקים, בלי להתייחס לכל סוגי העסקים, שיש לגביהם פירוט ספציפי בתקנות 

והמעוניינים מוזמנים לעיין בנוסח התקנות המלא והמעודכן, הנמצא בקישור בסוף 

 ו:הודעה ז

ראשית, לא שונתה החובה של עטיית מסכה )הנובעת מתקנות בריאות  .1

 העם(.

 

 



 

 

 

 

. לא שונו תקנות הגבלת פעילות והוראות נוספות לגבי כללי התו הסגול ברובם, 2

 והשינויים המרכזיים, הנוגעים לכלל העסקים:

אנשים  20-אנשים בשטח פתוח ו 50-הגבלת ההתקהלות ל - התקהלות א. 

 במבנה.

 בוטלה חובת תשאול ומדידת חום בכניסה לעסק. - תשאול ומדידת חום ב. 

  ביטול המגבלות על מספר הנוסעים ברכב. - נסיעות ג.

לגבי הענפים החיוניים ונותני השירות  - מרחוק מתן שירות, שלא ניתן לספק  ד.

לענפים חיוניים, המנויים בתוספת השנייה לתקנות הגבלת פעילות מקומות עבודה 

אין  –העסקים שהוגדרו כ"חיוניים" או כ"מוחרגים"  –יהיה קישור לתוספת(  )כאן

שלא    שינוי בתוכן התוספת, והורחב ההיתר לעסקים בענפים אלו לתת שירותים 

בוטלה המילה חיוני אחרי  –חיוניים  ניתן לספק מרחוק, גם אם שירותים אלו אינם 

 המילה שירות.

מקומות ציבוריים או עסקיים שאין אליהם ב - כמות אנשים בעסק בו זמנית ה.

ניתנה  –התייחסות נפרדת )כלומר לא חנות, לא מלון, לא אטרקציה תיירותית וכו'( 

מ"ר  7התרת שהייה של אדם לכל  –הגבלת ההתקהלות  הקלה בהתאם לסעיף 

 המקל מבניהם. –איש במבנה  20-איש בשטח פתוח ו 50או עד 

 20מ"ר או עד  7התרת שהייה של אדם לכל  – מספר אנשים בחנות בו זמנית ו.

מ"ר כמו  150מ"ר )ולא  300הנמוך מבניהם ובחנות מעל  –( 10איש )במקום 

תותר שהות מ"ר   300כלומר רק בחנויות מעל  מ"ר. 15אדם אחד לכל  –קודם( 

 אנשים. 20 -של יותר מ

 .2021במרץ  20-השינויים האלו יהיו בתוקף עד ה

 לחץ כאן בתקנות הגבלת פעילות מעודכנותלעיון 
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